
УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об отмене ограничительных мероприятий

(карантина)

В соответствии со статьями 2.2 и 3.1 Закона Российской Федерации

от 14 мая 1993 года№ 4979-1 «О ветеринарии», статьей 3 Закона Республики

Дагестан от 11 октября 2010 года № 52 «О ветеринарии» и в связи с

представлением министра сельского хозяйства и продовольствия Республики

Дагестан постановляю:

1. Отменить ограничительные мероприятия (карантин) на территории

села Новокули Новолакского района (неблагополучный пункт) и личного

подсобного хозяйства Халилова А.Н. (эпизоотический очаг), расположенного

по адресу: Новолакский район, с. Новокули, ул. Курбана Ахмедова, дом 9.
2. Признать утратившими силу:

Указ Главы Республики Дагестан от 17 октября 2019 г. № 101
«Об установлении ограничительных мероприятий (карантина)»

(интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.ru), 2019, 22 октября, № 05004004769);
Указ Главы Республики Дагестан от 29 октября 2019 г. № 105

«О продлении ограничительных мероприятий (карантина)» (интернет-портал

правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2019,
6 ноября, № 05004004850);

Указ Главы Республики Дагестан от 14 ноября 2019 г. № 108
«О продлении ограничительных мероприятий (карантина)» (интернет-портал

правовой информации' Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2019,
18 ноября, № 05004004881).

НастоящийУказ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачкала

29 ноября 2019 года

№ 114

управление Глава

блики Дагестан В. Васильев


